
Maj 2010 
 

INVITATION: 
 

 

Traditionen tro byder Erhvervsrådet sommeren velkommen med et anderledes 
arrangement, hvor oplevelsen og netværk er i højsædet.  

Mariagerfjord-området er i dagene 24.-27. juni 2010 rammen om DM i Cykling for 
bl.a. den danske cykelelite. (se www.dm2010.dk)  

Ugen før slår et af Erhvervsrådets nyeste medlemmer Bies Bryghus ApS dørene 
op i de helt unikke, historiske rammer i Bies Gaard, Hobro, hvor det tidligere Bies 
Bryggeri blev etableret for næsten 170 år siden. (se www.biesbryghus.dk)  

Disse to spændende tiltag vil sammen med et par overraskelser undervejs danne 
kernen i dette års kombinerede sommer-virksomhedssafari og 
netværksarrangement. 

Program: Fredag d. 25. juni 2010  

Kl. 09.00  Opstaldning af (evt.) medbragte cykler og samling i VIP teltet i DM-cykelbyen på udstillingspladsen mod 
Randersvej foran Bilhuset Haldrup Smedevej 7, Hobro. (NB: Parkeringsmulighed på græsarealet ved Farvervængets 
Børnehave, Håndværkerparken) 
 
Kl. 09.05  Velkomst og introduktion til dagen v/ Torben Ladefoged, Mariagerfjord Erhvervsråd samt indtagelse af 
rundstykker og kaffe. 
 
Kl. 09.30  Introduktion til DM2010 og arbejdet bag arrangementet v/ repræsentant fra arrangørerne, Hobro Cykelklub. 
 
Kl. 09.45 Oplæg om taktik, finesser, spilleregler, afgørende øjeblikke mv. i professionel cykelsport – belyst ud fra egne 
erfaringer og TV-klip fra internationale cykelbegivenheder v/ tidligere cykelrytter og etapevinder fra Giro d'Italia, direktør 
Lars Udby, Cemtec 
 
Kl. 10.30-12.30 Oplevelsesrig rundtur på den 15 km lange rundstrækning, hvor DM 2010 afvikles. De 15 km. 
tilbagelægges enten på cykel (i turisttempo hvor alle kan være med) eller i bus (efter eget valg) og med spændende stop, 
små overraskelser og forfriskninger undervejs. Prøv bl.a. at forcere en bakke på en af el-cyklerne fra Move Easy (se 
www.move-easy.dk).  NB: stol trygt på godt vejr….eller at vi finder alternativ med plads til alle i bussen ☺ 
 
Kl. 12.30-13.00 Egen eller samlet transport fra VIP området til Bies Bryghus i Bies Gaard, Adelgade 26, Hobro (Benyt 
evt. offentlig parkering ved Nordvestvej, Apotekerstien eller på Brotorv – adgang til Bies Gaard enten fra Adelgade eller 
parken ved Vestre Fjord). 
 
Kl. 13.00-15.00:  Rundvisning på og præsentation af Bies Bryghus (bryggeri og restaurant) samt de historiske 
bryggerilokaler i Bies Gaard, efterfulgt at hyggelig frokost inkl. smagsprøver på det lokale bryg. Afslutning kl. 15.00 
 
Deltagere og pris: Arrangementet er forbeholdt medlemmer i Mariagerfjord Erhvervsråd. Pris 400 kr. ekskl. 
Moms pr person (faktureres efter tilmelding). HUSK praktisk beklædning (og cykel) !   
 

Tilmelding: sker senest fredag d. 18. juni, 2010 kl. 12.00. Tilmelding sker enten pr. mail: info@mfer.dk 
eller på telefon: 70 22 28 20 . Venligst husk at oplyse firmanavn og navne på deltagere. Bemærk : Såfremt 
man ønsker plads i bussen i stedet for at cykle bedes dette også oplyst ved tilmelding. 

Sommer-Virksomhedssafari og netværksarrangement  
for medlemmer af Mariagerfjord Erhvervsråd 

Mariagerfjord er vært ved DM i Cykling. Få indblik i taktikken bag cykelløb, oplev ruten med 
underholdende stop undervejs og tag med på områdets nye Bryghus – Bies Bryghus. 

Fredag d. 25. juni 2010, kl. 9.00-15.00 – Mødested: VIP-teltet ved DM-cykelbyen (Smedevej, Hobro)  


